RE6, RB62

Hamburg - Westerland (Sylt)

Zugtyp / Linie RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RB62 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RB62 RE6 RE6 RE6 RB62
Zugnummer 11046 | 11042 | 11096 | 11098 | 11098 | 11098 ( 11048 | 11050 | 11050 [ 11900 | 11000 | 11000 | 11052 | 11052 | 11002 | 11002 | 11054 | 11904 | 11044 | 11044 | 11004 | 11946
SHWi SHWi | SHSm W (nS), | nS(S), [(nS),auch| SHWi | SHSm Sa+S | 25.12, SHSm
Giiltigkeit 1.1.2018|1.1.2018| W(Sa) | W(Sa) | Sa+S TGL W(Sa) | W(Sa) | Sa+S | auch25. | nicht2.5. 2.5. W(Sa) TGL W(Sa) | Sa+S TGL W(Sa) [10] 1.1 W(Sa) Sa
km Von:
0[Hamburg Hbf
1|Hamburg Dammtor
6[Hamburg-Altona 1:45 4:25 5:29 6:29 6:40
21|Pinneberg | | | | |
36|Elmshorn o 2:04 4:44 5:48 6:48 7:00
Elmshorn 2:05 4:45 5:49 6:49 7:01
54|Gllckstadt 2:16 | | | |
71|ltzehoe [¢] 2:29 5:07 6:11 7:13 7:23
ltzehoe 2:30 5:08 5:08 6:12 711 7:14 7:24 7:57
81|Wilster 2:37 5:15 5:15 6:19 7:18 721 | 8:04
98|Burg (Dithm) 2:49 5:26 5:27 6:31 7:29 7:33 | 8:15
108|St Michaelisdonn 2:56 5:33 5:34 6:38 7:36 7:40 | 8:22
119|Meldorf Hp 3:04 5:40 5:42 6:46 7:43 7:48 | 8:29
131|Heide (Holst) [¢) 3:13 5:49 5:52 6:56 7:52 7:58 7:58 8:38
Heide (Holst) 314 5:50 5:53 7:02 8:02 8:02
147|Lunden 3:25 6:00 6:04 7:13 8:13 8:13
154 |Friedrichstadt 3:31 6:06 6:10 7:19 8:19 8:19
165|Husum [¢] 3:40 6:14 6:19 7:28 8:28 8:28
Husum 0:41 4:58 4:58 5:28 5:58 6:00 6:30 6:30 6:58 6:58 7:30 7:30 8:30 8:30 8:30
183|Bredstedt 0:53 5:10 5:10 5:40 6:10 6:12 6:42 6:42 7:10 7:10 7:42 7:42 8:42 8:42 8:42
191|Langenhorn (Schlesw) 0:59 5:16 5:16 5:46 6:16 6:18 6:48 6:48 7:16 7:16 7:48 7:48 8:48 8:48 8:48
205|Niebdll [¢) 1:09 5:26 5:26 5:56 6:26 6:28 6:58 6:58 7:26 7:26 7:58 7:58 8:58 8:58 8:58
Niebdill 1:10 4:31 5:31 5:31 5:31 6:01 6:31 6:31 7:01 7:01 7:31 7:31 8:01 8:01 8:31 9:01 9:01 9:01
218|Klanxbdll 1:21 4:42 5:42 5:42 5:42 6:12 6:42 6:42 7:12 7:12 7:42 7:42 8:12 8:12 8:42 9:12 9:12 9:12
236|Morsum (Sylt) 1:32 4:53 5:53 5:53 5:53 6:23 6:53 6:53 7:23 7:23 7:53 7:53 8:23 8:23 8:53 9:23 9:23 9:23
240|Keitum 1:37 4:59 5:59 5:59 5:59 6:29 6:59 6:59 7:29 7:29 7:59 7:59 8:29 8:29 8:59 9:31 9:31 9:31
244|Westerland (Sylt) [¢) 1:43 5:05 6:05 6:05 6:05 6:35 7:05 7:05 7:35 7:35 8:05 8:05 8:35 8:35 9:05 9:37 9:37 9:37
Nach:
Fernverkehr nachrichtlich gemaR Fahrplan 2019
Anschliisse Nordbahn Itzehoe noch nicht bearbeitet
Planungsstand

Anderungen vorbehalten



RES6,

RB62

Hamburg - Westerland (Sylt)

Zugtyp / Linie RE60 RE6 RB62 RE6 RE60 RE6 RB62 RB62 RE6 RE6 RB62 IC RB62 RE6 RE6 RE6 RB62 RE6 RE6 RE6 RB62 IC
Zugnummer 4196 11056 | 11906 | 11006 | 4198 11058 | 11908 | 11908 | 11008 | 11060 | 11910 | 2314 11910 | 11010 | 11010 | 4192 11912 | 11012 | 11012 | 11064 | 11914 | 2072
SHWIW / SHWi TGL
SHSm SHSm SHSm SHSm SHSm SHSmM | /SHSm SHSm FVSm FVSm FVWi FVWi FVSm SHSm FVWi FVSm
Giiltigkeit Sa+S W(Sa) W(Sa) TGL Sa+S W(Sa) Sa+S W(Sa) TGL Sa+S TGL TGL |[TGL[10] TGL TGL Mo TGL TGL TGL W(Sa) TGL TGL
km Von: KéIn Hbf Dresden HI
0[Hamburg Hbf 7:06 8:06 9:16 9:06 10.06 11:16
1|Hamburg Dammtor 7:10 8:10 9:21 9:10 10:10 11:21
6[Hamburg-Altona 7:29 | 7:40 8:29 | 8:40 | | 9:40 9:40 10:05 | 10:40 10:40 |
21|Pinneberg | 7:.25 | | 8:25 | | 9:25 | | 10:20( 7025 | | |
36|Elmshorn [¢) | 7:37 8:00 | 8:37 9:00 | 9:37|  10:00 10:00 | 70:37| 11:00 11:00 |
Elmshorn | 7:38 8:01 | 8:38 9:01 | 9:38 10:01 10:01 10:33 10:38 11:01 11:01 |
54|Gliickstadt | 7:51 | | 8:51 | | 9:51 | | | 10:51 | | |
71|ltzehoe [¢] | 8:06 8:23 | 9:06 9:23 10:02 10:06 10:23 10:23 | 11.06 11:23 11:23 12:02
ltzehoe | 8:11 8:24 | 9:11 9:11 9:24 9:58 10:14 10:11]  10:24 10:24 10:58 1111 11:24 11:24 12:03 12:14
81|Wilster | 8:18 | | 9:18 9:18 | 10:05 | 10:18 | | | 11:18 | | 12:10 |
98|Burg (Dithm) | 8:29 | | 9:29 9:29 | 10:16 | 10:29 | | | 11:29 | | 12:21 |
108|St Michaelisdonn | 8:36 | | 9:36 9:36 | 10:23 | 10:36 | | | 11:36 | | 12:28 |
119|Meldorf Hp | 8:43 | | 9:43 9:43 | 10:30 | 10:43 | | | 11:43 | | 12:35 |
131|Heide (Holst) [¢] | 8:52 8:58 | 9:52 9:52 9:58 10:39 10:50 10:52| 10:58 10:58 | 11:52| 11:58 11:58 12:44 12:50
Heide (Holst) | 9:02 | 10:02 10:52 11:02 11:02 | 12:02 12:02 12:52
147|Lunden | 9:13 | 10:13 | 11:13 | 11:13 | 1243 12:13 |
154 |Friedrichstadt | 9:19 | 10:19 | 11:19 11:19 | 12:19 12:19 |
165|Husum [¢] 9:03 9:28 10:03 10:28 11:16 11:28 11:28 11:56 12:28 12:28 13:16
Husum 9:05 9:30 10:05 10:30 11:18 11:30 11:30 12:00 12:30 12:30 13:18
183|Bredstedt | 9:42 | 10:42 [ 11:42|  11:42 | 1242  12:42 |
191|Langenhorn (Schlesw) | 9:48 | 10:48 | 11:48 11:48 | 12:48 12:48 |
205|Niebull [¢] 9:29 9:58 10:29 10:58 11:45 11:58 12:06 12:26 12:58 12:58 13:45
Niebdill 9:31 9:31 10:01 10:31 10:31 11:01 11:31 12:01 12:01 12:16 12:31 13:01 13:01 13:31 14:01
218|Klanxbdll 9:42 9:42 10:12 10:42 10:42 11:12 11:42 | 12:12 12:27 12:42 13:12 13:12 13:42 |
236|Morsum (Sylt) 9:53 9:53 10:23 10:53 10:53 11:23 11:53 | 12:23 | 12:53 13:23 13:23 13:53 |
240|Keitum 9:59 9:59 10:29 11:01 11:01 11:29 11:59 | 12:29 12:45 12:59 13:29 13:31 13:59 |
244|Westerland (Sylt) [¢) 10:05 10:05 10:35 11:07 11:07 11:35 12:05 12:34 12:35 12:51 13:05 13:35 13:37 14:05 14:34
Nach:
Planungsstand

Anderungen vorbehalten



RES6,

RB62

Hamburg - Westerland (Sylt)

Zugtyp / Linie RE6 RB62 RE6 RB62 IC RE6 RE60 RE6 RE6 RB62 RE6 RE6 RB62 RE6 IC IC RB62 RE6 RB62 RE6 RB62 RE6
Zugnummer 11014 11916 11016 11918 2310 11018 4190 11070 11070 11920 11020 11072 11922 11022 2374 2374 11924 11024 11926 11026 11928 11028
SHSm SHSmw
FreSa+S| SHWi | (Fresa) FVWiDo| FVSm
Gilltigkeit TGL TGL TGL TGL TGL TGL 651 | wesa) | [66] TGL TGL | w(sa) | ToeL TGL So TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL
km Von: Frankfurt (M) Hbf Karlsruhe Hirlsruhe Hbf
0[Hamburg Hbf 12:06 13:16 14:02 14:06 15:06 15:32 15:32 16.06 17:06 18:06
1|Hamburg Dammtor 12:10 13:21 | 74:10 15:10 15:37 15:37 16:10 17:10 18:10
6|Hamburg-Altona 11:40 | 12:40 | 13:40 | | 14:40 | 15:40 | | | 16:40 | 17:40 | 18:40
21|Pinneberg | 12:25 | | I | 14:25 | 15:25 I | | 16:25 | 17:25 | 18:25 |
36|Elmshorn o| 12:00 72:37( 13:00 | 14:00 | 74.37( 15:00 75:37| 16:00 | | 76:37| 17:00 717:37| 18:00 18:37 19:00
Elmshorn 12:01 12:38 13:01 | 14:01 | 74:38 15:01 15.38 16:01 | | 16.38 17:01 17:38 18:01 18.38 19:01
54|Gliickstadt | 12:51 | | | | 14:51 | 15:51 | | | 16:51 | 17:51 | 18:51|  19:12
71|ltzehoe o| 12:23 713:06| 13:23 14:.02| 14:23 | 15:06| 15:23 16.06 16:23 16:30 16:30 17.06 17:23 18:06 18:23 19.06 19:25
ltzehoe 12:24 13:11] 13:24 14:03 14:14| 14:24 | 15:11] 15:24 16:11 16:24 16:42 16:42 17:11 17:24 18:11 18:24 19:11 19:26
81| Wilster | 13:18 | 14:10 | I | 15.18 | 16:18 I | I 17:18 I 18:18 I 19:18 I
98|Burg (Dithm) | 13.29 | 14:21 | | | 15:29 | 16:29 | | | 17:29 | 18:29 | 19:29 |
108|St Michaelisdonn | 13:36 | 14:28 | | | 15:36 | 16:36 | | | 17:36 | 18:36 | 19:36 |
119|Meldorf Hp | 13:43 | 14:35 | | | 15:43 | 16:43 | | \ 17:43 | 18:43 | 19:43 |
131|Heide (Holst) o| 12:58 13:52 13:58 14:44 14:50 14:58 156:22 15:52| 15:58 16:52| 16:58 17:17 17:17 17:52| 17:58 18:52| 18:58 19:52 20:00
Heide (Holst) 13:02 14:02 14:52| 15:02 15:24 16:02 17:02 17:19 17:19 18:02 19:02 20:02
147|Lunden 13:13 14:13 | 15:13 | 16:13 17:13 | | 18:13 19:13 20:13
154 |Friedrichstadt 13:19 14:19 | 15:19 | 16:19 17:19 | | 18:19 19:19 20:19
165|Husum o| 13:28 14:28 15:16] 15:28 15:46 16:28 17:28 17:40 17:40 18:28 19:28 20:28
Husum 13:30 14:30 15:18 15:30 15:53 16:30 17:30 17:42 17:42 18:30 19:30 20:30
183|Bredstedt 13:42 14:42 | 15:42 | 16:42 17:11 17:42 | | 18:42 19:42 20:42
191|Langenhorn (Schlesw) 13:48 14:48 | 15:48 | 16:48 17:18 17:48 | | 18:48 19:48 20:48
205|Niebull [¢] 14:06 14:58 15:45 16:06 16:24 16:58 17:28 17:58 18:08 18:08 18:58 19:58 20:58
Niebdll 14:31 15:01 16:01 16:16 16:31 16:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 18:31 19:01 20:01 21:01
218|Klanxbdull 14:42 15:12 | 16:27 16:42 16:42 16:42 17:12 17:42 18:12 | | 19:12 20:12 21:12
236|Morsum (Sylt) 14:53 15:23 | | 16:53 16:53 16:53 17:23 17:53 18:23 | | 19:23 20:23 21:23
240|Keitum 14:59 15:31 | 16:45 16:59 16:59 16:59 17:29 17:59 18:29 | | 19:29 20:29 21:29
244|Westerland (Sylt) [¢) 15:05 15:37 16:34 16:51 17:05 17:05 17:05 17:35 18:05 18:35 19:04 19:04 19:35 20:35 21:35
Nach:
Planungsstand

Anderungen vorbehalten




RES6,

RB62

Hamburg - Westerland (Sylt)

Zugtyp / Linie RB62 RE6 RB62 RE6 RE6 RE6 RE6 RE6
Zugnummer 11930 | 11030 | 11932 | 11032 11034 | 11034 | 11036 | 11038
Fr+Sa+S
Giiltigkeit TGL TGL TGL TGL Sa  [Mo-Fr+sS| TGL [0] [0]
km Von:
0[Hamburg Hbf 19:06 20:06
1|Hamburg Dammtor 19:10 20:10
6[Hamburg-Altona | 19:40 | 20:40 21:40 21:40 22:45 23:45
21|Pinneberg 19.25 | 20:25 | | | | |
36|Elmshorn o 19:.37 20:00 20:37 21:00 22:00 22:00 23:05 0:05
Elmshorn 19:38 20:01 20:38 21:01 22:01 22:01 23:06 0:06
54|Glickstadt 19:.51 20:12 20:51 21:12 22:12 22:12 23:17 0:17
71|ltzehoe [¢] 20:06 20:25 21:06 21:25 22:25 22:25 23:30 0:30
ltzehoe 20:11 20:26 21:11 21:26 22:26 22:26 23:31 0:31
81|Wilster 20:18 | 21.18 | 22:33 22:33 23:38 0:38
98|Burg (Dithm) 20:29 | 21:29 | 22:45 22:45 23:50 0:50
108|St Michaelisdonn 20:36 | 21:36 | 22:52 22:52 23:57 0:57
119|Meldorf Hp 20:43 | 21:43 | 23:00 23:00 0:05 1:05
131|Heide (Holst) [¢] 20:52 21:00 21:52 22:00 23:10 23:10 0:15 1:15
Heide (Holst) 21:02 21:53 22:02 23:11 23:11 0:16 1:16
147|Lunden 21:13 | 22:13 23:22 23:22 0:27 1:27
154 |Friedrichstadt 21:19 | 22:19 23:29 23:29 0:34 1:34
165|Husum [¢] 21:28 22:14 22:28 23:38 23:38 0:44 1:44
Husum 21:30 22:30 23:40 23:40
183|Bredstedt 21:42 22:42 23:52 23:52
191|Langenhorn (Schlesw) 21:48 22:48 23:58 23:58
205|Niebull o 21:58 22:58 0:08 0:08
Niebdill 22:01 23:01 0:10 0:10
218|Klanxbdll 22:12 23:12 0:21 0:28
236|Morsum (Sylt) 22:23 23:23 0:32 0:39
240|Keitum 22:29 23:29 0:37 0:44
244|Westerland (Sylt) [¢) 22:35 23:35 0:43 0:50
Nach:

Erldauterung der Abkiirzungen
TGL taglich, W Mo-Sa auler Feiertag
Sa+S Sa+So und an Feiertagen,

S Sonntag und an Feiertagen,
(Sa) taglich auBer Sonnabend

SHWi Schleswig-Holstein Winter Dezember-Marz und Novem
SHSm Schleswig-Holstein Sommer April-Oktober
SHHsm Schleswig-Holstein Hochsommer Juli-August

Planungsstand
Anderungen vorbehalten



Westerland (Sylt) - Hamburg

REG6, RB62
Zugtyp / Linie RE6 RE6 RE6 RE6 RE6 RB62 RE6 RE6 RE6 RB62 RE6 RE6 RB62 RE6 RE6 RB62 RE6 RB62 RE6 IC RB62 RE6
Zugnummer 11097 | 11099 | 11005 | 11007 | 11007 | 11909 | 11009 | 11001 11011 11911 110861 11013 | 11913 | 11063 | 11015 | 11915 | 11085 | 11947 | 11017 2311 11917 | 11067
SHSm w
Sa+S SHSm SHSm FVSm FVWi (Fr+Sa)
Giiltigkeit TGL [1.1.2019]| w(Sa) | w(Sa) [25] w TGL s w wies3] | wsa) | TGL w TGL TGL TGL | W(Sa) | TGL TGL TGL TGL [66]
km Von:
0[Westerland (Sylt) 1:02 2:02 4:22 5:22 6:22 6:22 6:52 7:22 7:52 8:22 8:52 9:10 9:26 9:52
4|Keitum 1:.07 2:07 4:27 5:28 6:28 6:28 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:15 | 9:58
8[Morsum (Sylt) 1:12 2:12 4:32 5:33 6:33 6:33 7:03 7:33 8:03 8:33 9:03 | | 10:03
26|Klanxbuill 1:23 2:23 4:43 5:44 6:44 6:44 7:14 7:44 8:14 8:44 9:14 9:28 | 10:14
39|Niebdill o 1:33 2:33 4:53 5:59 6:59 6:59 7:29 7:59 8:29 8:59 9:29 9:44 9:59 10:29
Niebdll 2:34 4:54 6:01 7:01 7:01 8:01 9:01 10:00 10:13
53[Langenhorn (Schlesw) 2:43 5:03 6:10 | 7:10 8:10 9:10 10:10 |
62|Bredstedt 2:50 5:10 6:16 7:14 7:16 8:16 9:16 10:16 |
79|Husum o 3:03 5:23 6:29 7:28 7:29 8:29 9:29 10:29 10:39
Husum 4:24 5:24 5:24 6:25 6:31 7:29 7:31 8:31 9:31 10:31 10:42
91|Friedrichstadt 4:32 5:32 5:32 | 6:39 7:37 7:39 8:39 9:39 10:39 |
97|Lunden 4:38 5:38 5:38 | 6:45 | 7:45 8:45 9:45 10:45 |
113|Heide (Holst) o 4:49 5:49 5:49 6:45 6:56 7:52 7:56 8:56 9:56 10:56 11:06
Heide (Holst) 4:50 5:50 5:50 6:46 6:57 7:53 8:02 8:08 9:02 9:08 10:02 10:08 10:45| 11:02 11:08 11:15
125|Meldorf Hp 4:58 5:58 5:58 6:53 7:05 8:01 | 8:15 | 9:15 | 10:15 10:52 | | 11:22
137|St Michaelisdonn 5:06 6:06 6:06 7:00 | 8:09 | 8:22 | 9:22 | 10:22 10:59 | | 11:29
146 (Burg (Dithm) 5:13 6:13 6:13 7:07 | 8:16 | 8:29 | 9:29 | 10:29 11:06 | | 11:36
163|Wilster 5:25 6:25 6:25 7:18 | 8:28 | 8:40 | 9:40 | 10:40 11:17 | | 11:47
173]ltzehoe o 5:33 6:33 6:33 7:26 7:33 8:36 8:36 8:48 9:36 9:48 10:36 10:48 11:25] 11:36 11:43 11:55
Itzehoe 5:34 6:34 6:34 7:34 8:37 8:37 8:54 9:37 9:54 10:37 10:54 717:42( 11:37 11:55
190|Gliickstadt 5:46 6:46 6:46 7:46 | | 9:09 | 10:09 | 71:09 11:57 | |
208|Elmshorn o 5:59 6:59 6:59 7:59 8:59 8:59 9:22 9:59 10:22 10:59 11:.22 72:70  11:59 |
Elmshorn 6:00 7:00 7:00 8:00 9:00 9:00 9:23 10:00 10:23 11:00 11:23 72:23( 12:00 |
223|Pinneberg o | | | | | | 9:34 | 10:34 | 711:34 12:34 | |
238|Hamburg-Altona o 6:21 7:21 7:21 8:21 9:21 9:21 | 10:21 | 11:21 | | 12:21 |
243|Hamburg Dammtor o 9:49 10:49 11:49 12:49 12:37
244|Hamburg Hbf o 9:53 10:53 71:563 12:53 12:42
Nach: Stuttgart Hbf

Fernverkehr nachrichtlich gemaR Fahrplan 2019

Anschliisse Nordbahn ltzehoe noch nicht bearbeitet

Planungsstand,

Anderungen vorbehalten



Westerland (Sylt) - Hamburg

RE6, RB62
Zugtyp / Linie RE60 RE6 RB62 IC IC RE6 RB62 RE6 RB62 RE6 RE6 RE6 RE6 IC RB62 RB62 RE6 RB62 RE6 RE6 IC RB62
Zugnummer 4197 11019 | 11919 | 2375 2375 11021 | 11921 | 11023 | 11923 | 11073 1431 11025 | 11025 | 2315 11925 | 11925 | 11027 | 11927 | 11029 | 11029 | 2073 11929
SHSm
Fr+Sa+S FVWi FVSm FVSm FVWi FVSm FVWi FVSm
Gultigkeit [65] TGL TGL Fr-Mo TGL TGL TGL TGL TGL W(Sa) W(Sa) TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL Sa+S W(Sa) TGL TGL
km Von:
0[Westerland (Sylt) 9:52| 10:22 10:56 10:56] 11:22 12:22 12:52 13:10] 13:22 13:26 14:22 14:52 15:07 15:26
4|Keitum 9:58| 10:28 | | 11:28 12:28 12:58 13:15] 13:28 | 14:28 14:58 15:13 |
8[Morsum (Sylt) 10:03] 10:33 | | 11:33 12:33 13:03 | 13:33 | 14:33 15:03 15:18 |
26| Klanxbdll 10:14] 10:44 | | 11:44 12:44 13:14 13:28] 13:44 | 14:44 15:14 15:29 |
39([Niebdll o 10:29] 10:59 11:29 11:29] 11:59 12:59 13:29 13:43] 13:59 13:59 14:59 15:29 15:43 15:59
Niebdll 10:35] 11:01 11:45 11:45] 12:01 13:01 13:38 13:55] 14:01 14:13 15:01 15:55 15:46 16:13
53[Langenhorn (Schlesw) | 11:10 | | 12:10 13:10 13:48 14:04] 14:10 | 15:10 16:04 15:56 |
62|Bredstedt | 11:16 | | 12:16 13:16 0 13:56 14:12] 14:16 | 15:16 16:11 16:06 |
79|Husum o 10:58| 11:29 12:10 12:10] 12:29 13:29 14:25] 14:29 14:39 15:29 16:24 16.19 16:39
Husum 11:04] 11:31 12:12 12:12] 12:31 13:31 14:31 14:31 14:42 15:31 16:31 16:31 16:42
91 |Friedrichstadt | 11:39 | | 12:39 13:39 14:39] 14:39 | 15:39 16:39 16:39 |
97 (Lunden | 11:45 | | 12:45 13:45 14:45] 14:45 | 15:45 16:45 16:45 |
113|Heide (Holst) o 11:25] 11:56 12:33 12:33] 12:56 13:56 14:56] 14:56 15:06 15:56 16:56 16:56 17:06
Heide (Holst) 11:27] 12:02 12:08 12:35 12:35] 13:02 13:08] 14:02 14:08 15:02] 15:02 15:08 15:08 15.15] 16:02 16:08| 17:02 17:02 17:08 17:13
125|Meldorf Hp I I 12:15 I I I 13:15 I 14:15 I I I 15:15|  15:22 I 16:15 I I I 17:22
137|St Michaelisdonn I I 12:22 I I I 13:22 I 14:22 I I I 15:22|  15:29 I 16:22 I I I 17:29
146|Burg (Dithm) I I 12:29 I I I 13.29 I 14:29 I I I 15:20]  15:36 I 16:29 I I I 17:36
163 | Wilster I I 12:40 I I I 13:40 I 14:40 I I I 15:40|  15:47 I 16:40 I I I 17:47
173|ltzehoe o [01]] 12:36 12:48 13:10 13:10] 13:36 13:48| 14:36 14:48 15:36] 15:36 15:43 15:48 15:55| 16:36 16:48| 17:36 17:36 17:43 17:55
ltzehoe [02]] 12:37 12:54 13:26 13:26] 13:37 13:54| 14:37 14.54 16:37] 15:37 15:55 15:54 16:37 16:54 17:37 17:37 17:56
190|Gliickstadt I I 13:09 I I I 14:09 I 15:09 I I I 16:09 I 17:09 I I I
208|Elmshorn o | 12:59 13:.22 | | 13:59 74.22| 14:59 15.22 156:59] 15:59 | 16:.22 16:59 17:221 17:59 17:59 |
Elmshorn [32]] 13:00 13:.23 | | 14:00 74:23| 15:00 15:23 16:00] 16:00 | 16.23 17:00 717:23| 18:00 18:00 |
223|Pinneberg o [43] I 13:34 I | | 14:34 | 15:34 I I I 16:34 I 17:34 | I I
238|Hamburg-Altona o | 13:21 [ I | 14:21 [ 15:21 [ 16:21|  16:21 I [ 17:21 [ 18:21 | 18:21 I
243|Hamburg Dammtor o | 13:49 14:19 14:19 14:49 15:49 16:37 16:49 17:49 18:43
244|Hamburg Hbf o 13:02 13:53 14:24 14:24 14.53 15:53 16:42 16:55 17:53 18:48
Nach: Karlsruhe Hprlsruhe Hbf Frankfurt (M) Hbf Dresden Hbf

Planungsstand,
Anderungen vorbehalten



Westerland (Sylt) - Hamburg

REG6, RB62
Zugtyp / Linie RE6 RE6 RE6 RB62 RB62 RE60 RE6 RE6 RB62 RE6 RB62 RB62 RE60 RE6 RB62 RE6 RB62 RB62 RE60 RE6 RE6 RE6
Zugnummer 11079 | 11079 | 11031 11931 11931 4191 11081 11081 11901 11033 | 11933 | 11933 4193 11083 | 11903 | 11035 | 11935 | 11935 4195 11085 | 11085 1499
SHSm SHWi |SHSm W|SHSm S| SHSm SHSm S SHWi SHSm SHSm SHSm SHWi SHSm SHSm SHWi SHSm SHSm
Giiltigkeit W(sa) | sa+s TGL TGL [67] [68] | sa[67] | w(sa) [68] TGL TGL | w(sa) | Sa+S | w(Sa) | sa+s TGL TGL [(sa)[68]| Sa[67] | W(Sa) |(Sa)[68]| (Fr+sa)
km Von:
0[Westerland (Sylt) 15:52 15:52 16:22 16:52 16:52 16:52 17:22 17:52 17:52 18:22 18:52 18:52 18:52 18:52
4|Keitum 15:58 15:58 16:28 16:58 16:58 16:58 17:28 17:58 17:58 18:28 18:58 18:58 18:58 18:58
8[Morsum (Sylt) 16:03 16:03 16:33 17:03 17:03 17:03 17:33 18:03 18:03 18:33 19:03 19:03 19:03 19:03
26|Klanxbuill 16:14 16:14 16:44 17:14 17:14 17:14 17:44 18:14 18:14 18:44 19:14 19:14 19:14 19:14
39|Niebdill ol 16:29 16:29 16:59 17:29 17:29 17:29 17:59 18:29 18:29 18:59 19:29 19:29 19:29 19:29
Niebdll 16:31 16:31 17:01 17:31 17:31 18:01 18:31 18:31 19:01 19:31
53[Langenhorn (Schlesw) 16:40 16:401 17:10 | 17:40 18:10 | 18:40 19:10 |
62|Bredstedt 0 16:46 16:46| 17:16 | 17:55 18:16 | 18:46 19:16 |
79|Husum o 16:59| 17:29 17:54 18:08 18:29 18:54 18:59 19:29 19:54
Husum 17:31 17:56 18:31 18:56 19:31 19:56
91 |Friedrichstadt 17:39 | 18:39 | 19:39 |
97|Lunden 17:45 | 18:45 | 19:45 |
113|Heide (Holst) o 17:56 | 18:56 | 19:56 |
Heide (Holst) 18:02 18:08 18:08 [16] 18:23| 19:02 19:08 19:08 [16] 19:23| 20:02 20:08 20:08 [16]
125|Meldorf Hp | 18:15|  18:15 | 18:30 | 19:15)  19:15 | 19:30 | 20:15|  20:15 |
137|St Michaelisdonn | 18:22 18:22 | 18:37 | 19:22 19:22 | 19:37 | 20:22 20:22 |
146 (Burg (Dithm) | 18:29 18:29 | 18:44 | 19:29 19:29 | 19:44 | 20:29 20:29 |
163|Wilster | 18:40 18:40 | 18:55 | 19:40 19:40 | 19:55 | 20:40 20:40 |
173]ltzehoe o 18:36 18:48 18:48 | 19:03| 19:36 19:48 19:48 | 20:03] 20:36 20:48 20:48 |
Itzehoe 18:37 18:54 18:54 [47] 19:37 19:54 19:54 [47] 20:37 21:02 21:02 [47]
190|Gliickstadt | 19:09|  19:09 | | 20:09| 20:09 | | 21:17|  21:17 |
208|Elmshorn o 18:59 19:22 19:22 | 19:59 20:22 20:22 | 20:59 21:31 21:31 |
Elmshorn 19:00 19:23 19:23 [08] 20:00 20:23 20:23 [08] 21:00 21:33 21:33 [08]
223|Pinneberg o | 19:34|  19:34 [15] | 20:34|  20:34 [15] | 21:44| 21:44 [15]
238|Hamburg-Altona o 19:21 | | 19:28 20:21 | | 20:28 21:21 21:57 21:57 21:28
243|Hamburg Dammtor o 19:49 19:49 2049  20:49
244|Hamburg Hbf o 19:53 19:53 20:53| 20:53
Nach:

Planungsstand,

Anderungen vorbehalten



Westerland (Sylt) - Hamburg

REG6, RB62
Zugtyp / Linie RB62 RE6 RE6 RB62 RE6 RE6 RE6 RB62 RE6 RE6
Zugnummer 11905 | 11037 | 11037 | 11937 | 11039 | 11041 11041 11941 11043 | 11045
24,
SHSm 31.12.
Gultigkeit Sa [67] 2019 TGL TGL TGL (Fr+Sa) | Fr+Sa So-Do TGL TGL
km Von:
0[Westerland (Sylt) 19:22 19:22 20:22 21:22 21:22 22:22 23:22
4|Keitum 19:28 19:28 20:28 21:28 21:28 22:28 23:28
8[Morsum (Sylt) 19:33 19:33 20:33 21:33 21:33 22:33 23:33
26|Klanxbuill 19:44 19:44 20:44 21:44 21:44 22:44 23:44
39|Niebdill o 19:59 19:59 20:59 21:59 21:59 22:55 23:55
Niebdll 20:01 20:01 21:01 22:01 22:01 23:01 0:01
53[Langenhorn (Schlesw) 20:10 20:10 21:10 22:10 22:10 23:10 0:10
62|Bredstedt 20:16 20:16 21:17 22:16 22:16 23:16 0:16
79|Husum o 20:29 20:29 21:29 22:29 22:29 23:29 0:29
Husum 20:31 21:31 22:31 22:48
91|Friedrichstadt 20:39 21:39 22:39 22:56
97|Lunden 20:45 21:45 22:45 23:01
113|Heide (Holst) o 20:56 21:56 22:56 23:12
Heide (Holst) 20:23 21:04 21:10 22:04 23:04 23:13
125|Meldorf Hp 20:30 | 21:17 22:12 23:12 23:20
137|St Michaelisdonn 20:37 | 21:24 22:20 23:20 23:27
146 (Burg (Dithm) 20:44 | 21:31 22:27 23:27 23:34
163|Wilster 20:55 | 21:42 22:39 23:39 23:45
173]ltzehoe o 21:03 21:38 21:50 22:46 23:47 23:53
Itzehoe 21:39 22:02 22.47 23:48 0:02
190|Gliickstadt | 22:17 | | 0:17
208|Elmshorn o 22:01 22:31 23:09 0:12 0:30
Elmshorn 22:02 22:33 23:10 0:13 0:33
223|Pinneberg o | 22:44 | | 0:44
238|Hamburg-Altona o 22:23| 2257 23:31 0:34 0:57
243|Hamburg Dammtor o
244|Hamburg Hbf o
Nach:

Erlduterung der Abkiirzungen
TGL taglich, W Mo-Sa aufier Feiertag
Sa+S Sa+So und an Feiertagen,

S Sonntag und an Feiertagen,
(Sa) taglich auRer Sonnabend

SHWi Schleswig-Holstein Winter Dezember-Méarz und Novem
SHSm Schleswig-Holstein Sommer April-Oktober
SHHsm Schleswig-Holstein Hochsommer Juli-August

Planungsstand,
Anderungen vorbehalten



	1A AA->AWLA
	2A AWLA->AA

